

Bright Sight Holding ApS

Sandbyvej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 43 38 14 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Danson Vasanthan Muttuvelu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bright Sight Holding ApS
Sandbyvej 42
7800 Skive

CVR-nr.: 43 38 14 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danson Vasanthan Muttuvelu

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Dr. Danson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, som efter direktionens skøb har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -409 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.862 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring af regnskabspraksis

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af indre værdi på kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Forholdet er omtalt i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-408.867	-64.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.412.281	450.981
Andre finansielle indtægter	170	594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-282.750	-400.013
Resultat før skat	6.720.834	-12.938
Skat af årets resultat	141.438	594
Årets resultat	6.862.272	-12.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.862.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.344
Disponeret i alt	6.862.272	-12.344

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.758.431</u>	<u>6.620.676</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.758.431</u>	<u>6.620.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.758.431</u>	<u>6.620.676</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.395.150	677.248
Andre tilgodehavender	<u>949.764</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.344.914</u>	<u>681.248</u>
Likvide beholdninger	<u>1.983.391</u>	<u>203.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.328.305</u>	<u>885.173</u>
Aktiver i alt	<u>8.086.736</u>	<u>7.505.849</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.443.005	-419.267
Egenkapital i alt	6.483.005	-379.267
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	7.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.300.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.144	258.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.875	11.875
Selskabsskat	1.230.712	208.758
Anden gæld	0	105.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.603.731	585.116
Gældsforpligtelser i alt	1.603.731	7.885.116
Passiver i alt	8.086.736	7.505.849

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-419.267	-379.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.862.272	6.862.272
	40.000	6.443.005	6.483.005

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.394	0
Andre finansielle omkostninger	<u>176.356</u>	<u>400.013</u>
	<u>282.750</u>	<u>400.013</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dr. Danson Holding ApS, CVR-nr. 38728903, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i Dr. Danson Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
